お知らせ 令和５年１２月１１日

東 北 地 方 整 備 局

令和６年度当初に一括調達する物品・役務等について

～令和５年度中に入札公告を行います～

東北地方整備局では、東北管内で共通する汎用的な物品や役務につい

て、地域を取りまとめ調達を行っています。（一括調達）

令和６年度当初に一括調達を行う案件は下記のとおりで、「令和５年

度中」に順次入札公告を行います。

なお、このお知らせは調達予定となりますので、詳細につきましては

入札公告を御確認ください。

１．一括調達を行う案件

○管内（東北６県分）を取りまとめ、一括して調達
・定期刊行物の購入
・小荷物運送単価契約（メール便を含む）

○県毎に取りまとめ、一括して調達
・文房具類購入単価契約
・揮発油類購入単価契約（ガソリン、軽油、灯油、Ａ重油）

２．入札情報の確認方法
○入札公告の確認
入札公告は当局ホームページ又は電子調達システムポータルサイト

で御確認ください。１２月下旬以降、順次公告予定です。

○入札説明書及び仕様書等の入手方法
入札説明書及び仕様書等の資料は、ＩＣカードを持っていない方も

電子調達システムポータルサイトからダウンロードできます。
ダウンロード手順はこちらです。

※入札参加を希望される方は、上記手順に従い資料を受領してくだ
さい。

－ 問合せ先 －
国土交通省 東北地方整備局 022-225-2171(代)

総務部契約課 課長補佐 大舘 秀明(内線2515)

http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/nyusatu/kokoku/nyusatukokoku.htm
https://www.p-portal.go.jp/
https://www.p-portal.go.jp/
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2download.pdf

入札公告の お知 ら せ

令和５年１２月２２日

揮発油類燃料 お取り扱い各社 様

※本 FAX は、過去に東北地方整備局のガソリン外購入単価契約の入札公告を入手された企業様へご案内
としてお送りしております。

                 送信元：東北地方整備局

宮城県仙台市青葉区本町３－３－１

東北地方整備局総務部契約課 購買第二係 渋谷

                         TEL０２２－２２５－２１７１ （内線２５１６）

 大変お世話になっております。

東北地方整備局では購入する揮発油類について、一般競争入札により 1 年分の単価契約

を行っています。

令和６年度購入の入札公告を本日『東北地方整備局ホームページ』及び『調達ポータルサイ

ト』に掲載いたしましたので、お知らせいたします。

① ガソリン外購入単価契約（青森県）

② ガソリン外購入単価契約（岩手県）

③ ガソリン外購入単価契約（宮城県）

④ ガソリン外購入単価契約（秋田県）

⑤ ガソリン外購入単価契約（山形県）

⑥ ガソリン外購入単価契約（福島県）

 ～入札公告の確認及び入札資料の入手は下記のアドレスから可能です～
◆東北地方整備局ホームページ（入札公告の閲覧）
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/nyusatu/kokoku/nyusatukokoku.htm
◆電子調達システムポータルサイト（入札公告、入札資料のダウンロード）
https://www.p-portal.go.jp/
◆電子調達システムポータルサイトからのダウンロード手順書
http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/B00013/K00730/R2download.pdf

ご質問等ございましたら、東北地方整備局契約課購買第二係までお問い合わせ下さい。